
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

/ 5 / ^ /  Ц)АХ)  київ № I X

Про прийняття рішення про 
приватизацію об ’єкта малої приватизації 
об ’єкта незавершеного будівництва -  
комплексу реабілітації, оздоровлення 
та відпочинку шляхом викупу

Відповідно до статті І 5 Закону України «Про приватизацію державного 
і комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10 травня 2018 року № 432 (із змінами), на виконання наказів Фонду 
державного майна України від 28 грудня 2019 року № 1574 «Про 
затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» та від 18 грудня 2018 року № 1602 «Про прийняття 
рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  об’єкта 
незавершеного будівництва -  комплексу реабілітації, оздоровлення та 
відпочинку», на підставі наказу Фонду державного майна України від 
08 листопада № 1097 «Про затвердження протоколу засідання аукціонної 
комісії з продажу об’єкта малої приватизації -  об’єкта незавершеного 
будівництва -  комплексу реабілітації, оздоровлення та відпочинку, що 
перебуває на балансі ДП «НАЕК «Енергоатом», та протоколу про результати 
електронного аукціону № \JA-PS-2019-12-12-000047-2, сформованого
10.01.2020 (додається),

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішейня про приватизацію об’єкта малої приватизації -  
об’єкта незавершеного будівництва -  комплексу реабілітації, оздоровлення 
та відпочинку, розташованого за адресою: Київська обл., Переяслав- 
Хмельницький р-н, с. Циблі, урочище «Козинські горби», що знаходиться на 
балансі ДП «НАЕК «Енергоатом» (код за ЄДРПОУ 24584661, орган 
управління -  Міністерство енергетики та вугільної промисловості України)



шляхом викупу учасником, який один подав заяву на участь в аукціоні 
(юридична особа -  ТОВ «СИСТЕМИ КРІПЛЕННЯ», код за ЄДРПОУ 
38591219), за запропонованою ним ціною -  4 275 630,00 (чотири мільйони 
двісті сімдесят п’ять тисяч шістсот тридцять jгривень 00 копійок) (без 
урахування ПДВ).

2. Управлінню підготовки до приватизації Департаменту приватизації 
вжити заходи щодо укладання договору купівлі-продажу об’єкта 
незавершеного будівництва -  комплексу реабілітації, оздоровлення та 
відпочинку з ТОВ «СИСТЕМИ КРІПЛЕННЯ» у встановлений 
законодавством строк.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду Тарас ЄЛЕЙКО



ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2019-12-12-000047-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна 
біржа "Універсальна товарно-сировинна біржа"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Організатор аукціону: Фонд державного майна України 
Статус електронного аукціону: один учасник
Найменування лоту: Об'єкт незавершеного будівництва - комплекс реабілітації, оздоровлення та 
відпочинку
Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СИСТЕМИ КРІПЛЕННЯ", код: 38591219 
Стартова ціна лоту: 4 275 630.00 ГРН. У разі прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом 
викупу на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України
Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 4 275 630.00 ГРН.
Сума ПДВ: 855 126 грн. 00 коп.
Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 5 130 756 грн. 00 коп. 
(Уять мільйонів сто тридцять тисяч сімсот п‘ятдесят шість гривень 00 копійок)
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 5 130 756 грн. 00 коп. (п‘ять мільйонів сто тридцять тисяч 
сімсот п’ятдесят шість гривень 00 копійок)
Розмір гарантійного внеску: 427 563.00 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 944.60 ГРН 
ТОВ «СИСТЕМИ КРІПЛЕННЯ», код 38591219
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
IBAN UA863808050000000026008527602, МФО 380805. АТ «РАЙФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» У М.КИЄВІ 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 97 484 грн. 36 коп. 
(девяносто сім тисяч чотириста вісімдесят чотири гривні 36 копійок) з ПДВ 
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Фонд державного майна України
Рахунок № UA138201720355559003009005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ 00032945
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944 грн. 60 коп. (дев’ятсот сорок чотири 
гривні 60 копійок)
Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Фонд державного майна України 
Рахунок № UA338201720355269003001005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ 00032945
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 427 563 грн. 00 коп. (чотириста 
двадцять сім тисяч п‘ятсот шістдесят три гривні 00 копійок)



І

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об’єкт
Одержувач: Фонд державного майна України
Рахунок № ЦА138201720355559003009005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ 00032945
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 4 703 193 грн. 00 коп. (чотири мільйони 
сімсот три тисячі сто дев‘яносто три гривні 00 копійок) в тому числі ПДВ 855 126 грн. 00 коп. 
Протокол електронного аукціону сформовано: 10.01.2020 19:55:50 
Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня формування протоколу в електронній торговій системі рішення про 
приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через 
електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні.

укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО 
календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано 
заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за 
участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом 
приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на 
рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу).
жг--------------------------  ' ■ — А "ЧСГВО З ОБМЕЖЕНОЮ

Дічик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(
(Дата підпису)

(Дата підпису)
13.01.2020

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


